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                                                                                       Maków Mazowiecki 16.10.2017    
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów  w Makowie 
Mazowieckim 

 
niniejszym informuje, że dnia  16.10.2017r. zostało zakończone postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 
wymienionego w:  Pak Nr 1,2,3,4,6,7,8,9,10,12,13,14,15 
 
                   
Znak sprawy: 13/2017                 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

           W postępowaniu przetargowym za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 
 
 
Pak Nr 1- Respirator – 6 sztuk 

MAQUET POLSKA  Sp.zo.o. 
02- 823 Warszawa 
ul. Osmańska 14 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
( Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów w kryterium ceny oraz okres gwarancji ) 

 

Poz
. 

Nazwa (firma), siedziba i adres 
wykonawcy, który złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium 

oferowana cena  

Liczba punktów  
w kryterium 

okres gwarancji   
  

 Suma punktów  

1.  
MAQUET POLSKA  Sp.zo.o. 

02- 823 Warszawa 
ul. Osmańska 14 

 
60 

 

 
40 

 

100 

2.  
BIOMEDITEK Sp.zo.o. 

15- 620 Białystok  
Ul. Elewatorska 58 

 
51,60 

 
30 

81,60 

3.  
 
 

GE MEDICALSYSTEMS POLSKA 
Sp.zo.o. 

02- 583 Warszawa 
ul. Wołoska 9   

 
28,80 

 
0 

28,80  
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Pak Nr 2- ŁÓŻKO ELEKTRYCZNE Z OPCJĄ TRANSPORTOWĄ -   6 sztuk 

 
  FAMED ŻYWIEC Sp.zo.o.  
  34-300 Żywiec  
Ul. Fabryczna 1 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
( Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów w kryterium ceny oraz okres gwarancji  

 

Poz
. 

Nazwa (firma), siedziba i adres 
wykonawcy, który złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium 

oferowana cena  

 
Liczba punktów  

w kryterium 
okres gwarancji   

 

 Suma punktów  

1.  
FAMED ŻYWIEC Sp.zo.o. 

34-300 Żywiec 
Ul. Fabryczna 1 

 
 

 
60 

 
30 

 
90  

2.  
MILASYSTEM Mirosław Czech 

45-523 Opole  
Ul. K.I. Gałczyńskiego 9 

 

 
52,80 

 
0 

 
52,80 

 
 

 

Pak Nr3-  Łóżka ( sala wzbudzeń ) – 4 sztuki 
FORMED Sp.zo.o. 
34-300 Żywiec  
Ul. Leśnianka 97 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
( Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów w kryterium ceny oraz okres gwarancji  

 

Poz
. 

Nazwa (firma), siedziba i adres 
wykonawcy, który złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium 

oferowana cena  

 
 Liczba punktów  

w kryterium 
okres gwarancji   

 
 

 Suma punktów  

1.  
FORMED Sp.zo.o. 

34-300 Żywiec  
Ul. Leśnianka 97 

 
60 

 
10 

 
70  

2.  
 

PRESTIGE – MED. 
86-100 Świecie  
Ul. Sadowa 18A 

 
55,20 

 
0 

 
55,20 
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Pak Nr 4- Wózek  do przewozu chorych – 3 sztuki 

FULL – MED. Sp. zo.o.   

20-150 Lublin  
ul. Bursaki 6 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
( Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów w kryterium ceny oraz okres gwarancji  

 

Poz
. 

Nazwa (firma), siedziba i adres 
wykonawcy, który złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium 

oferowana cena  

 
 Liczba punktów  

w kryterium 
okres gwarancji   

 
 

 Suma punktów  

1.  

FULL – MED. Sp. zo.o. 

20-150 Lublin 
ul. Bursaki 6 

 

 
60 

 
10 

 
70  

2.  
 

PRESTIGE – MED. 
86-100 Świecie  
Ul. Sadowa 18A 

 
40,80 

 
0 

 
40,80  

3.  
MILASYSTEM Mirosław Czech 

45-523 Opole  
Ul. K.I. Gałczyńskiego 9 

 
33,60 

0 33,60 

 

Pak Nr 6- USG 
PARTNER 4 MEDICINE Sp.zo.o. 

00-684 Warszawa  
Pl. Metziga 26 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
( Wpłynęła jedna oferta  ) 

 

Pak Nr 7- Podgrzewacz dla pacjenta   
 EMPIREUM Piotr Dopieralski 

05- 110 Jabłonna  
ul. Chotomowska 30 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
( Wpłynęła jedna oferta  )  

 

Pak Nr 8- DEFIBRYLATOR  – 2 sztuki : 
 
BIOMEDITEK Sp.zo.o. 
15- 620 Białystok  
Ul. Elewatorska 58 
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Uzasadnienie wyboru oferty: 
( Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów w kryterium ceny oraz okres gwarancji  

 

Poz
. 

Nazwa (firma), siedziba i adres 
wykonawcy, który złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium 

oferowana cena  

 
 Liczba punktów  

w kryterium 
okres gwarancji   

 
 

 Suma punktów  

1.  
BIOMEDITEK Sp.zo.o. 

15- 620 Białystok  
Ul. Elewatorska 58 

 

 

 
 

60 

 
 

20 

 
 

80 
 

 
2.  

 
FULL – MED. Sp. zo.o.   

20-150 Lublin  
ul. Bursaki 6 

 
57,60 

 
10 

 
67,60 

  

 
3. 

 
MADICAVERA Sp.zo.o. 

70- 392- Szczecin 
ul. Wawrzyniaka 6W 

 
46,80  

 
0 

 
46,80  

 

Pak Nr 9-  Aparat do resuscytacji noworodka   
 
Nie wpłynęła żadna oferta  
 
 

Pak Nr 10- Aparat do nie inwazyjnego wspomagania oddychania metodą wysokich 

przepływów 
 

DUTCHMED PL. Sp.zo.o.   

85-738 Bydgoszcz   
ul. Szajnochy 14   

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
( Wpłynęła jedna oferta  )  

 

Pak Nr 12-  Tor wizyjny FullHD, pompa z histeroskopem 

MEDIM Sp.zo.o. 

05- 500 Piaseczno 
Ul. Puławska 458 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
( Wpłynęła jedna oferta  )  
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Pak Nr 13- 3 kanałowy  holter  EKG  
  PROMED 

02- 234 Warszawa 
Ul. Działkowa 56   
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
( Wpłynęła jedna oferta  ) 
Pak Nr 14 – Waga łóżkowa 

P.P.U. GROVIS 
20- 209 LUBLIN  
ul. Projektowa 1 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
( Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów w kryterium ceny oraz okres gwarancji  

Poz
. 

Nazwa (firma), siedziba i adres 
wykonawcy, który złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium 

oferowana cena  

 
 Liczba punktów  

w kryterium 
okres gwarancji   

 
 

 Suma punktów  

1.  
 

P.P.U. GROVIS 
20- 209 LUBLIN  
ul. Projektowa 1 

 
 

59,40  

 
 

20 

 
 

79,40 
 

 
 

2.  
NATURFARM Piotr Wojciechowski 

62-070 Dopiewo 
ul. Jaśminowa 12 

 

 
56,40  

 
10 

 
66,40 

3.  
GODZIK  

Zbigniew Muszczynka  
91- 149 Łódź  

ul. Grabieniec 20/157 

 
60 

 
0 

 
60 

  

 
 
 
Pak Nr  15-  narzędzia laparoskopowe  
 
AESCULAP CHIFA Sp.zo.o 

64-300 nowy Tomyśl  
Ul. Tysiąclecia 14 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
( Wpłynęła jedna oferta  )  
  

 

Umowa podpisana będzie w terminie nie krótszym niż 10  dni od chwili ogłoszenia wyniku 

postępowania,  dotyczy Pak Nr 1,2,3,4,8,14  


